MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

DIRETORIA DO CAMPUS AVANÇADO DO BONFIM

PORTARIA Nº 302/CAB, 20 de outubro de 2016.

Designar servidores para Comissão.

O Diretor do Campus Avançado do Bonfim, no uso das atribuições que lhe foram

conferidas pela Portaria n.º 1797/GR/2016 do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de Roraima.

  RESOLVE:

Art. 1º Constituir a Comissão responsável pela Análise de Aproveitamento de

Disciplina no Curso Técnico Subsequente em Administração, com prazo de (11) onze dias para a

conclusão dos trabalhos, a ser composta por servidores, abaixo relacionado, sob a presidência do

primeiro:

 11773605-Evemília Sousa-Presidente;

 1099656-Daiane Machado Sá;

 2229537-Maria Caroline Romão de Souza

Art. 2º Solicita que a Diretoria de Gestão de Pessoas adote as providências cabíveis à

aplicação da presente portaria.

Art. 3º Que esta Portaria entre em vigor na data de sua assinatura.

  Dê-se Ciência, publique-se e cumpra-se.

  Gabinete do Diretor do Campus Avançado Bonfim, em Bonfim-RR, 20 de outubro de

2016.

CLINTON JUNIOR GEORGE

Diretor do Campus Avançado Bonfim em Exercício

Portaria n.º 1797/GR/2016